Página | 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

ATO 11

O Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Marcio Luiz Bigolin Grosbelli, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I.

1.1.1. Para os títulos que foram indeferidos, o motivo do indeferimento consta na área

do candidato, através do item “títulos”, de forma individual para cada participante.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face a este resultado poderão

fazê-lo no período de 06/03/2024 às 14h00min à 07/03/2024 às 14h00min. Os recursos deverão

ser interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

São Domingos, 05 de março de 2024.

Marcio Luiz Bigolin Grosbelli

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

ANEXO I

NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

EDUCADOR FÍSICO

INSCRIÇÃO NOME NOTA TÍTULOS

1058 STEFANIE GHELER BASI 0,00

688 DIOGO OTTONI FERRARI 2,00

253 GIOVANI MAICO ANTUNES DE JESUS 2,00

1238 RICARDO TONET 2,00

775 CARLOS GREGÓRIO CARDOSO 2,00

575 THIAGO PORTO MACHADO 0,00

681 LETÍCIA CARLESSO 0,00

180 MICHELI MIRIANE MENDES 2,00

372 WENICIOS ARTIMINO PASE 2,00

135 RAFAELA SPOLTI 2,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (20 HORAS)

INSCRIÇÃO NOME NOTA TÍTULOS

540 RAFAEL TEIXEIRA BRUNETTO 2,00

1226 SAMARA PAULINA BERTOLDI 2,00

1108 VAGNER ALBERTO PASE 2,00

1146 BRUNA BERNO 2,00

1292 LETICIA C TESTON 0,00

247 CARLOS ALEXANDRE PICCHI 2,00

1174 ANDREI BOTTEGA 0,00

460 MARIELI FRANCISCONI MORES 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (40 HORAS)

INSCRIÇÃO NOME NOTA TÍTULOS

1220 LUCAS MATEUS LINHARES LOPES 0,00

145 KÉLI TAMARA STIEGLER 0,00

114 LEONARDO ANTONIO CUNICO 2,00

132 CAMILA PAULINA BRUM 2,00

264 VANESSA MARINA RIBEIRO DOS SANTOS 2,00

479 CAMILA LORASCHI LIMA PRATES 0,00

894 THIAGO AIRTON PEREIRA 2,00

270 BIANCA ERZELINA BARBOSA DOS SANTOS 2,00

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

812 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 2,00

1252 CINTHIA KAROLINA VARGAS 2,00

1037 GABRIELA RODIGHERI 2,00

735 NAIARA DE FREITAS 0,00

846 LEDIANE MARIN TOIGO 2,00

728 DIANA BELEGANTE MARIANI 2,00

896 ANA PAULA ZAT 2,00

1219 CLEITON RIBEIRO DE CAMPOS 0,00

195 ANDRESSA PEDROSO PERTILLE 0,00

773 CLEISON MARCIANO FERRARI 2,00

1283 ANA RITA MARTINS 0,00

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA TÍTULOS

767 LEONICE DALACORTE BRESSAN 2,00

1173 JANAÍNA ZANIN 2,00

1084 ANA CLAUDIA CÂMARA 2,00

525 GLAUCIA FILIPPINI ROANI 2,00

661 SIMONE DALACORTE QUADRI 2,00

396 DEBORA APARECIDA ARAUJO LEMES PRUDENTE 2,00

1197 LUANA COSTA MARIN 2,00

2 CAROLINE MARMENTINI 2,00

895 DANIELA DE MARCO BUSATO 0,00

865 LUCIANE ZAPPE MEIRELLES 2,00

691 KATIANDRA ZENATTI 0,00

743 SALETE BOLZAN 2,00

1086 ELISANDRA MARTINS SANDINI 2,00

573 ANDREIA PESSOTTO CONSONI 0,00

496 ANA CLAUDIA GAUER ARRUDA 2,00

1016 SARA JANE CORSO GRISS 2,00

516 MARILU BOCCHI DE JESUS 2,00

753 ALEXSANDRA BASSO 2,00

990 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 2,00

3 LUCINÉIA FERREIRA DA LUZ MARQUES 2,00

419 FRANCIELI CORREA DE MELLO 0,00

1017 ALBERILDE BARBOSA DA SILVA 2,00

734 SILVIA CRISTINA PARIS DE MOURA 2,00

291 JOZANE DOS SANTOS GIACHINI 2,00

320 CLAUDINÉIA EINICK DIAS 0,00

1054 JANETE NIEDZIALKOSKI 0,00

585 ADRIANA CARARO 0,00

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

216 IRACI INES MARMENTINI 2,00

576 ELISÂNGELA WOLFF 2,00

1265 EVANDRO ADILIO DE QUADROS 2,00

1240 MARIA LIZABETE MARQUES 2,00

1015 ROSELI CENI 2,00

608 SIDIANE GAIO 2,00

392 EVA DE LURDES INACIO GROLLI 2,00

987 EVA LEOCADIA ZAREMBSKI BERTOZZO 2,00

833 KELI FRANCISCA DA SILVA NUNES PONCIO 0,00

793 IVETE VALENTINI DE SOUZA 2,00

95 ADAIANE QUADRI 2,00

527 DANIELA SMANIOTTO 2,00

714 JAQUELINE LENITA BORGES ZANIN 0,00

233 MARENEZ DE FATIMA RAMOS 0,00

559 GRACIELLE SOUSA DE OLIVEIRA ALVES 2,00

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (20 HORAS)

INSCRIÇÃO NOME NOTA TÍTULOS

930 MARCIELE CRISTIANE RISSARDO ALBERTI 2,00

126 NILVA ELAINE KRUGER 2,00

1143 TAISE BIELESKI 2,00

407 ELISA APARECIDA ROTAVA 0,00

1264 ELIANE RODRIGUES LISBOA 0,00

1123 JAQUELINE WELSCH 2,00

712 PALOMA PACASSA DOS SANTOS 0,00

277 PATRÍCIA TONELLO DEBIASI 0,00

710 GLAUCIA POSTAL 0,00

623 MARCIA ROSANE FARINA FERREIRA 2,00

593 ROSANE APARECIDA BAMPI BAGGIO 2,00

1113 JOSANIA BOLZAN 0,00

1093 INGRIDI GARBIN 2,00

1135 ANDREZA BERNARDI 2,00

401 GIOVANA WALENDORFF 2,00

271 JANE PACASSA 0,00

124 SUZANA BULSONELLO SUDATTI 2,00

102 KAREN STEFANI RODRIGUES DE MELO BARRETE 2,00

482 SABRINA LUIZA LORENZON LAZZAROTTO 2,00

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (40 HORAS)

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

INSCRIÇÃO NOME NOTA TÍTULOS

30 CRISTINA PRISKE 0,00

143 LETICIA APARECIDA GUARDA 0,00

468 ROSANE LAZZAROTTO ROSSETTO 0,00

596 LUCILA RODRIGUES DAL PUPO 2,00

940 CAROLINE APARECIDA OLIVEIRA ANDRADE 0,00

93 LEONICE NOELI SPIES MICK 0,00

1002 CAREN FOSS CASAGRANDE 2,00

1005 FABIANE DILLENBURG 2,00

425 JOELCI MAKOSKI MARTINS 2,00

55 DANIELY BUSATO DO AMARAL 0,00

737 BRUNA PAULA PERUZZO 0,00

911 CLEONICE GONÇALVES FRITH 2,00

1090 NEUZA CRESTANI 2,00

764 MARIAN CRISTINA GONÇALVES 2,00

267 ANA CAROLINE ALMEIDA BARBOSA 0,00

274 IVONE FERNANDES 0,00

502 LAIANE MARSSONA LOPES 0,00

428 MOARA FERNANDA LIMA ELGER 2,00

557 KAUANI BEATRIZ DE ABREU DOS SANTOS 2,00

184 DEBORA MARMENTINI 0,00

1019 DENIR APARECIDA GUIDINI DE ANDRADE 2,00

149 ADRIANA SALETE ZORZI 2,00

1235 MAYARA BIGOLIN BRISTOT 0,00

1236 JULIANA LUCIA BOLZAN JOTON 2,00

906 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO 2,00

541 SIDIANA MARA DA SILVA CARRARO 2,00

730 MARILEINE DE FÁTIMA BAZI 2,00

880 ANDRESSA TOMAZINI ROSANELI 2,00

370 TAIS ARALDI FERRI 0,00

970 LARISSA PINHEIRO PEDROTTI 2,00

446 JUCELE DOS SANTOS GROSBELLI 2,00

312 ALINE PIVOTTO 2,00

1042 VIVIANE RODRIGUES 0,00

594 ALDAIANE BARRO 0,00

885 EVELIN BARBIERI CARNEIRO 0,00

1216 LUCIANE DALLA RIVA 2,00

583 JULIANE APARECIDA SCHER 0,00

971 MARLENE PERUZZO LEAL AIOLFI 2,00

251 MARINES SPANHOL 0,00

498 CLEDINÉIA PICCHI DE SOUZA 2,00

234 SOLANGE GONÇALVES DE PAULA MAZUREK 2,00

1112 ELAINE MARIA DOS PASSOS 0,00

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

395 LIAMARA SILVEIRA DAVILA 2,00

744 BIANCA APARECIDA CAZARIM 0,00

1248 MARTA DE OLIVEIRA PAZ 2,00

409 JOZIELI PATRICIA FERMIANO 0,00

1276 ANAMIR PIANA 2,00

297 GEISIELE CAMPAGNOLO 0,00

168 MARILUCIA DA SILVA PEREIRA 2,00

492 GRACIELI GLOWKA 0,00

204 VANESSA CHITTO 2,00

41 ANDREIA SCHEFFER MAZUREK 2,00

21 ALEX SANDRA BISOLO BALASTRELLI 2,00

722 IRANILDE MARMENTINI BAMPI 2,00

97 GRACIELI APARECIDA DA SILVEIRA 0,00

http://www.wedoconcursos.com.br/